Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N° d'art. M102836
WILD Type NIRO

Etrier plat

Caractéristiques

¢ Pour vannes de prise en charge TOP, TOP PE, TOPsi et 88

Etrier plat en acier inox

Awvec revétement synthétique

Avec joint

Pour tuyaux en fonte avec revétement extérieur ZE, PE et NATUAL
Pour eau

Données techniques

PN 16

Classification

UNSPSC 11.2 40142315
eClass11.0 37-01-90-90
eClass12.0 37-01-90-90
eClass10.1 37-01-92-21
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N° d'art. Prix brut DN mm mm mm  mm Type N° CAN
;8';?18;‘3_2)80 82.36/ pce 80 335 205 50 62 NRO8SO 876218
;82,113733 (1)00 83.52/ pce 100 385 255 50 62  NIRO100
;g'gf’fglzo 102.08/pce 125 450 320 50 62 NIRO125
;ggjffgﬁ 4  10556/pce 150 520 390 50 62 NIRO150
;,32_13733?60 107.88/pce 200 670 540 50 62  NIRO200
%82,11333‘1‘80 121.80/pce 250 825 695 50 62  NIRO250
éﬁ?ﬁ?&iw 138.04/pce 300 990 80 50 62  NIRO300
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CAN N° (ancien)
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CAN N° (nouveau)

843112
843113
843114
843115
843116

843117

Prix en CHF. Les prix ont valeur indicative, sans engagement. Livraisons uniquement en Suisse et au Liechtenstein.
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